



روزبه چشمی در بازی با گل گهر سیرجان عملکرد درخشانی داشت و بهترین بازیکن زمین شد.استقلال در هت هت بیستونهم لیگ برتر با نتیجه یک بر صفر گل گهر سیرجان را شکست داد تا همچنان امیدوار به کسب عنوان قهرمانی باشد. ستاره آبی‌پوشان در این بازی روزبه چشمی بود که در ادامه روزهای درخشان خود، با زدن تنها گل مسابقه باعث برتری تیمش شد و عنوان بهترین بازیکن زمین را هم تصاحب کرد. شماره ۴ استقلال در بازی با گل گهر ضمن به ثمر رساندن گل پیروزی‌بخش

روزبه چشمی و آماری در حد تونی کروس

آی‌ها، عملکرد درخشانی در دیگر رقابتی بازی داشت و بهترین بازیکن زمین شد. چشمی در این مسابقه با دقت پاس باورنکردنی ۹۷٫۸ درصد یک آمار فوق‌العاده را ثبت کرد. آمار دقت پاس چشمی در این بازی فراتر از لیگ ایران بود و او با ۶۶ لمس توپ، بیش از هر بازیکن دیگر استقلال در این بازی توپ را در اختیار داشت. او در این‌ بازی با ۱۲ عملکرد دفاعی در این قسمت هم بهترین آمار را داشت و با ۸ تبرد موفق پس از گوستاو بلانکو و رافائل سیلوا و در کنار سامان فلاح و علیرضا آرتا یکی

شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۰۹

واکنش نونام به اتفاقات احتمالی روز پایانی؛

اگر دوم شویم ناکامی نیست، مثل آرسنال!

«این اتفاق افتاده و ما نمی‌توانیم کاری انجام دهیم. اگر تیم دیگری بود می‌توانست کاری کند ولی ما نتوانستیم. گفتند کسانی که قرار است با تیم بیایند را به عنوان تماشاگر معرفی کنید؛ سؤال پرسیدم در بازی با هوادار که در ورزشگاه پاس قوامین برگزار شد مگر کسی که ملی گرفت؟ الان باید گل ملی بدهیم و می‌خواهند مو را از ماست بکشند. هر چند از اول فصل این شرایط برای ما وجود داشت. وقتی بازی بدون تماشاگر است حضور ۶۰-۵۰ نفر نمی‌تواند فرقی داشته باشد. متأسفانه در فوتبال ما اتفاقات عجیب و غریبی می‌افتد.»

نونام در پاسخ به سوالی درباره تفاوت‌های شرایط کاری او با اوسمار ویرا در تیم پرسپولیس، با موضع‌گیری دوباره نسبت به دوران مدیریت علی‌خطرق، توضیح داد: «زمانی که کار را شروع کردیم هیچ مشکلی با حجت کریمی نبود و کارها خوب پیش می‌رفت ولی پس از آن مشکلاتی پیش آمد که به ما ضربه زد. اگر رقیبان ما که در بالای جدول هستند سال بعد نیاز به ۴ بازیکن داشته باشند، ما نیاز به ۸ بازیکن داریم چون اسمال شرایط سختی را سپری کردیم و شرایط برابری نداشتیم.»

با تغییر سرمربی در تیم رقیب، بالای یک میلیون دلار دادند تا بازیکن بگیرند!

سرمربی استقلال با اشاره به تحولات انجام شده در تیم پرسپولیس گفت: «با تغییر سرمربی در تیم رقیب، بالای یک میلیون دلار دادند تا بازیکن بگیرند. اگر من این مشکلات، اتفاقات دآوری و ... را نداشتم، مثل مریی حریف آرام بودم و اینجا می‌نشستم و راحت صحبت می‌کردم. تا قبل از اینکه صدر جدول را از دست بدهیم اتفاق می‌افتاد که باورم نمی‌شد. از روز اول، تلاش‌مان این بود که هر حسب وظیفه‌مان برای هواداران استقلال بجنگیم و بهترین بازی‌های‌مان را انجام دهیم. الان هم خوشحالم که کادرفنی و بازیکنان به همراه باشگاه کارشان را انجام داده‌اند. امیدوارم فردا موفق باشسیم و قهرمان شویم. از روز بعد از بازی فردا، نگاه‌مان به فصل آینده است و کارهایی که نیاز است، انجام دهیم. تا ثانیه آخر بازی تلاش می‌کنیم و باید ببینیم چه اتفاقاتی می‌افتد.»

جواد نونام نسبت به سوالی درباره ناکامی استقلال‌ها در زمینه تغییر

محل برگزاری دیدار با پیکان و عدم پیگیری لازم برای تغییر ورزشگاه مسابقه فردای استقلال و پیکان هم واکنش نشان و در این‌باره توضیح داد: «اینکه چقدر بتوانیم از این اتفاقات و حواشی بیرون از بازی دفاع کنیم، چیزی نیست که دست من باشد. سازمان‌هایی هستند که نسبت به محل برگزاری بازی تصمیم‌گیری می‌کنند. من مربی تیم هستم و فقط می‌توانم حواشی فوتبال را کنترل کنم.»

هواداران دوست داشتند تیم‌شان صدر جدول باشد اما ...

روزبه چشمی و آماری در حد تونی کروس

از بهترین‌های میدان بود. درخشش چشمی در این بازی باعث شد او نمره ۹۰٫۱ را «هنریکا» بگیرد و به هفتمین بازیکن این فصل لیگ برتر تبدیل شود که در یک بازی نمره‌ای بالاتر از ۹ می‌گیرد. این فصل شهاب زاهدی با هت‌تریک مقابل پیکان و گرفتن نمره ۹۵٫۰ بهترین عملکرد فردی در یک بازی را ثبت کرده و مهرداد حمدی، مسعود زائر کاظمین، کریستوفر کنت، جلال‌الدین علی‌محمدی و آریا یوسفی هم دیگر نفراتی هستند که در یک بازی لیگ برتر نمره‌ای بالاتر از ۹ گرفته‌اند.

ورزشی ۳



سمعی (سرپرست باشگاه استقلال) تشکر می‌کند که کنارمان بوده‌اند. ما حالا آرامش داریم و تمرکزمان روی فوتبال است.»

هر بازیکن حق دارد از خودش دفاع کند

سرمربی استقلال در واکنش به انتقادات بازیکنان تیمش از عملکرد تیم دآوری در بازی پرسپولیس – استقلال خوزستان که همزمان با دیدار آبی‌پوشان پایتخت با نساجی بود، توضیح داد: «وقتی این اتفاقات می‌افتد، بازیکن ناراحت می‌شود. او وقتی فیلم‌های بازی‌ها را می‌بیند، تحت تأثیر قرار می‌گیرد و صحبت می‌کند. وقتی در فولاد بودیم، پرسپولیس را در زمین خودمان شکست می‌دادیم و بعد از بازی می‌گفتند می‌خواستند ما را این‌چوری یا آن‌چوری کنند. این اتفاقات در فوتبال طبیعی است.»

جواد نونام با ذکر خاطرهای از دوران حضورش در فولاد صحبت‌هایش را ادامه داد: «پرسپولیس در اهواز یک موقعیت هم نداشت و باخت؛ ببینید بعد از بازی چه کار کردند. چرا آن زمان کسی نمی صحبت نمی‌کرد؟ چون شرایط جدول برای آن‌ها سخت بود. این موارد در فوتبال طبیعی است و باید آن را درک کنیم. هر کسی با توجه به شرایطی که آن لحظه دارد، حرف می‌زند. ما در بازی با نساجی بد بودیم و نتیجه دیدار دیگر روی سسکوها از طریق هواداران اعلام شد. حواس تیم پرت نتیجه شد و این موضوع روی بازیکنان اثر می‌گذاشت. بازیکنان دید این طرف قضیه را از دست داده و آن‌طرف، شرایطی ایجاد شده که ناراحت‌کننده بوده. بازیکنان هم انسان هستند و ناراحت می‌شوند. وقتی دو ساعت قبل از بازی فیلم منتشر می‌کنند، چه اتفاقی می‌افتد؟ هر بازیکن حق دارد از خودش دفاع کند.»

به عشق هواداران تا ثانیه آخر برای خوشحالی آن‌ها می‌جنگیم

سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از دیدار با پیکان نسبت به محل برگزاری مسابقه تمیش اعتراض کرد و درباره حواشی ایجاد شده پیرامون آینده کاری‌اش در این تیم هم توضیحاتی ارائه کرد. استقلال تهران در آخرین مسابقه‌اش از لیگ بیستوسوم، باید از ساعت ۱۹ به میزبانی ورزشگاه پاس قوامین به مصاف پیکان تهران برود. آبی‌پوشان پایتخت که رکورد بیشترین حضور در صدر جدول در فصل جاری را دارند، فعلا با اختلاف یک امتیازی نسبت به پرسپولیس در رتبه دوم هستند و تنها در صورتی می‌توانند قهرمان شوند که پرسپولیس در جدال فردا با منس برنده شود و آن‌ها نتوانند پیکان را از پیش‌روی بردارند و در غیر این‌صورت، قهرمانی نصب سرخ‌پوشان پایتخت خواهد شد. جواد نونام، سرمربی تیم استقلال که در روزهای گذشته حواشی زیادی پیرامون آینده کاری او در تیم استقلال هم به میان آمده بود، پیش از ظهر امروز (جمعه) به سالن کنفرانس روابط عمومی سازمان لیگ رفت تا به سولات خبرنگاران درباره آخرین بازی استقلال در لیگ بیستوسوم پاسخ بدهد. نونام در صحبت‌های خود نسبت به شرایط میزبانی پیکان از تیمش واکنم نشان داد و همچنین درباره احتمالات روز پایانی و البته آینده کاری‌اش در تیم استقلال هم توضیحاتی را ارائه کرد و درباره برنامه ۳ساله همکاری‌اش با آبی‌پوشان هم صحبت‌های جالب‌توجهی را به زبان آورد.

خنده‌دار است تیم ما برای قهرمانی می‌جنگد ولی هوادار ندارد
نونام در آغاز صحبت‌هایش درباره فصلی که گذشت، گفت: «فصلی پس از اتفاقات عجیب بود که در فوتبسال ما می‌افتد. با توجه به تعطیلی مسابقات به خصوص برای جام ملت‌های آسیا و همین‌طور بالا و پایین شدن لیگ، سال پر فشار و سختی بود. فردا آخرین بازی برای ماست و اهمیت بازی برای بازیکنان مشخص است. مقابل تیمی بازی داریم که قابل‌احترام است و آن‌ها با توجه به شرایط جدول نیاز به امتیاز دارند. امیدوارم بازیکنان ما با تمرکز وارد زمین شوند و به موفقیت برسند.»

سرمربی استقلال در واکنش به میزبانی ورزشگاه پاس قوامین از دولت تیمش با پیکان توضیح داد: «این اتفاقات فقط در فوتبال ایران می‌افتد و در هیچ کجای دنیا رخ نمی‌دهد. دوستانی که از روز اول برنامه لیگ را می‌نوشته‌اند باید این فکر را می‌کردند وقتی دو تیم بزرگ قرار است در دو استادیوم بازی کنند و شرایط مهیا نیست، این برنامه‌ریزی را انجام نمی‌دادند. دوستان شاید اصلا فکر نمی‌کردند قهرمان هفته آخر مشخص شود، این موضوع از بی‌توجهی و بی‌برنامه بودن فوتبال ما است و خنده‌دار است تیم ما برای قهرمانی می‌جنگد ولی هوادار ندارد.»

باید گل ملی بدهیم و می‌خواهند مو را از ماست بکشند!
جواد نونام درباره عدم حضور هواداران استقلال در مسابقه فردا گفت:



دکتر نادر نوروزی در جمع نیروهای اجرائیات شهرداری بر ساماندهی و منظم سازی این بخش از شهرداری تأکید کرد.



شهردار کرمانشاه گفت: اجرائیات در دو بخش پلیس ساختمان و مبارزه با سد معبر فعالیت دارد و این دو وظیفه اصلی این بخش مهم از شهرداری باید از حالت سنتی و بی تحرکی خارج شده و با یک برنامه ریزی مناسب جهت انجام وظایف با دقت بیشتری ورود کند.



دکتر نوروزی افزود: ساماندهی نیروهای این اداره در قالب داشتن لیست فرم مخصوص ، دیدن آموزش های لازم و اطلاع کامل از وظایف را در دسترس کار داریم به ویژه در بحث ساخت و ساز غیرمجاز و نحوه مقابله با آن باید آموزش های بروز و دقیقی به نیروها داده شود. وی در پایان گفت: اجرائیات شهرداری هم به نوعی وظیفه انتظامی دارد یعنی نظم بخشیدن به شهر و در این راستا باید بصورت دقیق تر و آموزش دیده تر ورود پیدا کند.

شهر دار منطقه سه خبر داد؛

ساخت سه پارک بزرگ در مناطق کم‌برخوردار شهر کرمانشاه

شهرام عارف کیا شهردار منطقه سه از ساخت سه پارک در محلات و مناطق حاشیه ای و کم برخوردار شهر کرمانشاه خبر داد. شهردار منطقه سه گفت: یکی از سیاستهای مدیریت شهری رسیدگی به مطالبات و خواسته‌ست های شهروندان ساکن در مناطق حاشیه‌ای و کم برخوردار است که شهردار محترم کرمانشاه دکتر نوروزی هم بارها به این موضوع مهم تأکید کرده اند از این رو منطقه سه شهرداری بدلیل وجود محلات زیاد آسیب پذیر و محروم در آن تصمیم گرفت که جهت افزایش سرنانه فضای سبز این محلات احداث پارک های مجهز با امکانات مناسبی را در این مناطق به اجرا در آورد.

عارف کیا افزود:احداث پارک در بلوار کیهانشهر جنب مجتمع مسکن مهر زیتون و فرهنگیان، احداث پارک در شهرک بسج و احداث پارک در بلوار ۷۵متری آزادگان ورودی شهرک کهریز و شهرک بهار

شهردار کرمانشاه مطرح کرد؛

اجرائیات شهرداری وظیفه نظم بخشی را در شهر بر عهده دارد

دیدار رئیس فدراسیون جودو با شهردار کرمانشاه؛ آرش میر اسماعیلی رئیس فدراسیون جودو با حضور در شهرداری کرمانشاه با دکتر نوروزی دیدار و گفتگو کرد



در این دیدار شهردار کرمانشاه گفت: برای غرب کشور افتخاری است که رئیس یکی از فدراسیون های مهم کشور از فرزندان این خطه می باشد و آقای میراسماعیلی بطور حتم افتخاری برای همه مردم غرب کشور و حتی تمام ایران محسوب می گردد. دکتر نوروزی ادامه داد: حضور یک فرد کاملاً ورزشی که خاک ورزش خورده سالها عمر خود را در راه این ورزش گذاشته در رأس این فدراسیون قطعاً به پیشرفت و توسعه جودو کمک خواهد کرد هر چند نامالیامات و کم لطفی هایی در عرصه بین‌المللی در حق جودو ایران شد اما مطمئن هستم با مدیریت خوب آقای میراسماعیلی جودو کشورمان دوباره در سطح جهان مطرح خواهد شد.



شهردار کرمانشاه در پایان گفت: اینکه فدراسیون جودو ایران بخاطر مسابقه ندانن ورزشکاران آن با رژیم غاصب و کودک کش صهیونیستی محروم شده برای همه ایرانیان افتخار است. رئیس فدراسیون جودو هم در این دیدار گفت: من از حضور در کرمانشاه خوشحال هستم و از اینکه می‌بینم یک فرد دلسو و ورزش دوست سکان هدایت شهر را بر عهده دارم خوشحالم چرا که مدیران ورزشی به پیشرفت ورزش می‌توانند کمک کنند. میراسماعیلی افزود: نگاه فدراسیون جودو به کرمانشاه ویژه است و من خودم به شخصه دوست دارم شرایطی در استان کرمانشاه بوجود آید که جودو کرمانشاه پیشرفت کند چرا که کرمانشاه جوانان و استعدادهای خوبی دارد اما مشکلات و کمبودها مانع کشف آنها شده است از شهردار هم می‌خواهیم به جودو کرمانشاه نگاه ویژه داشته باشیم. وی ادامه داد: رای علیه جودو کشورمان ظالمانه بود چرا که ما از آرمانهای انقلاب و نظام دفاع کردیم و به آن هم افتخار می‌کنیم. میراسماعیلی در پایان گفت: چند سال جودو کشور میدان بین المللی بخود ندیده است اما مطمئن هستم چنان‌اين دوباره جودو را در روزهای اوج باژ می‌گرداند و امیدوارم برای کمک به پیشرفت جودو همه مسئولان استان کرمانشاه کمک کنند خانه جودو کرمانشاه احداث گردد.

طی حکمی از سوی مدیرعامل بانک شهر؛

شورش فرامرزی رییس هیات عامل منطقه زاگرس بانک شهر شد



طی حکمی از سوی محمدمهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر و به پیشنهاد دکتر نوروزی شهردار کرمانشاه، شورش فرامرزی به عنوان رییس هیات عامل منطقه زاگرس بانک شهر منصوب و با حضور رییس هیات مدیره، قائم مقام مدیرعامل و معاونین بانک پایدانی صحبت‌هایش درباره بودجه استقلال برای شامل ۵استان غربی کشور، از جمله کرمانشاه، همدان، لرستان، کردستان و ایلام می‌شود. از سوابق شورش فرامرزی به فعالیت‌های موفق اقتصادی، کارآفرینی‌های موفق، شهردار بیستون، مدیرکل اداره املاک شهرداری کرمانشاه می‌توان اشاره کرد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه خبر داد؛ تولید و توزیع ۶۰۰ هزار آ نشاء گل فصلی در کرمانشاه



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشاه از تولید و توزیع ۶۰۰ هزار بوته نشاء گل فصلی کشت بهاره بین مناطق هشت‌گانه شهرداری کرمانشاه خبر داد. کامجو غلامی در این باره اظهار کرد: برای اولین‌بار در سال جاری با عنوان کشت بهاره تولید ۶۰۰ هزار بوته نشاء گل فصلی در محل گلخانه این سازمان بهره‌برداري و توزیع شد. وی ادامه داد: تولید نشاء گل فصلی به صورت ۲ بار در سال و تحت عنوان کشت بهاره و پاییزه در ۴ گلخانه ۴ هزار متری مخصوص کشت نشاء گل فصلی سازمان صورت می‌گیرد. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: کاشت گل‌های فصلی در فضای سبز شهری علاوه بر افزایش زیبایی بصری و طراوت محیط، ارتقای سطح نشاط و شادابی بین شهروندان را همراه دارد. غلامی عنوان کرد: اسمال نیز مانند سال‌های گذشته کاشت گل‌های فصلی، فرش گل در بوستان‌ها، میادین و بلوارها در دستور کار سازمان و فضای سبز مناطق هشت‌گانه شهرداری قرار گرفته است.

وی خاطر نشان کرد: تولید نشاء فصلی در گلخانه این سازمان سالانه ۲ میلیارد ریال برای شهرداری کرمانشاه صرفه‌جویی مالی به همراه دارد و باعث کاهش هزینه‌ها و صرفه‌جویی اقتصادی برای شهرداری کرمانشاه شده است.